Совет Депутатов

муниципального образования  Копорское сельское поселение

Ломоносовского муниципального  района
Ленинградской области

Третий созыв
РЕШЕНИЕ

от 05 марта  2015 года                                                                                     № 14
О признании утратившим силу решения совета депутатов от 30 декабря 2010 г.

«Об утверждении Порядка предоставления информации, подлежащей включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области»
В связи с принятием областного закона  от 25.12.2014 г. № 102-оз « О внесении изменений  в областной закон «Об  организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов  Ленинградской области», совет депутатов МО Копорское сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО Копорское сельское поселение от 30 декабря 2010 г. «Об утверждении Порядка предоставления информации, подлежащей включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования:

                Б.П. Тимошенков
PAGE
2